



INFORMATION REPORT
(Under Section 154 Cr. P.C.)

1464
CCTNS/1230240882

P.S. Bhaktinagar Year 2024 FIR No. 882/24 Date 25/09/24
2023 Sections 305 ii) Act - Sections -

iii) Act - Sections - iv) Others Acts & Sections -

3. (a) Occurrence of offence : Day 24/09/24 Date From 24/09/24 Date To -
Time Period In between Time From 11:00 hrs Time To 20:00 hrs

(b) Information received at P.S. Date 25/09/24 Time 20:45 hrs

(c) General Diary Reference : Entry No (s) 1508 Time 20:45 hrs

4. Type of Information Written (Typed) Written / Graf -

5. Place of Occurrence : (a) Direction and Distance from P.S. - Beat No. -

(b) Address Satyajit Roy Road, Pusba Netaji Pally, w/m-36, Bhaktinagar, Dist. Jalpaiguri

(c) In case outside limit of this Police Station, then the Name of the P.S. - District -

6. Complainant / Informant :

(a) Name Rama Nandi Sanhau

(b) Father's / Husband's Name lt. Jyotirmoy Sanhau

(c) Date / Year of Birth - (d) Nationality Indian

(e) Passport No. - Date of Issue - Place of Issue -

(f) Occupation -

(g) Address Satyajit Roy Road, Pusba Netaji Pally, w/no-36, Bhaktinagar, Dist. Jalpaiguri

7. Details of known / suspected / unknown accused with full particulars At Bhaktinagar, Dist. Jalpaiguri

(Attach separate sheet, if necessary) : Unknown

8. Reasons for delay in reporting by the Complainant / Information -

9. Particulars of properties stolen / involved (Attach separate sheet, if necessary) :

1) Cash Rs. 70,000/- (Seventy thousand) 2) Two (02) pairs of gold ear rings 3) one (01) gold chain (16gms) 4) one (01) gold watch 5) Two (02) pair gold rings 6) one (01) pair gold bangle 7) one (01) gold bangles

10. Total value of properties stolen / involved -

11. Inquest Report / U.D. Case No. If any -

12. FIR Contents (Attach separate sheets, if required) : The original typed complaint which is treated as FIR is attached herewith.

13. Action Taken : Since the above report reveals commission of offence(s) as mentioned at item No. 2., Registered the case and took up the investigation / directed SI Prasojit Barman to take up investigation / refused investigation / transferred to P.S. Bhaktinagar (Chingrao) on point of jurisdiction. FIR read over to the Complainant / Informant, admitted to be correctly recorded and a copy given to the Complainant / informant free of cost.

14. Signature / Thumb impression of the Complainant / Informant is on the complaint
DR No. 5926 Date 26/09/24 Signature of the Officer in Charge of Police Station Shri Anil Adhikary
Bhaktinagar Police Station SPC Rank : No. At Bhaktinagar P.S. SPC

15. Date & Time of despatch to the court : -

তারিখ: 24/09/2024

To,

The Officer Incharge

Ashighar Police Out Post

Under Bhaktinagar Police Station

Dist Jalpaiguri

SUB: অভিযোগ পত্র

মহাশয়,

সবিনয় নিবেদন এই যে আমি রমা নন্দি সরকার, স্বামী - স্বর্গীয় জ্যোতির্ময় সরকার, সাকিন-সত্যজিৎ রায় রোড, পূর্ব নেতাজি পল্লী ৩৬ নং ওয়ার্ড, থানা- ভক্তিনগর, জেলা - জলপাইগুড়ির অন্তর্গত একজন স্থানীয় বাসিন্দা।

আপনার নিকট আমি এই মর্মে অভিযোগ করিতেছি যে আমি একজন বয়স্ক মানুষ। উপরোক্ত ঠিকানার বাড়িতে আমি একাই বসবাস করি। এমত অবস্থায় নিত্যদিনের মতেন অদ্য ইংরেজির ২৪/০৯/২০২৪ তারিখ সকাল প্রায় ১১.০০ টা নাগাদ আমার বাড়ি তালা বন্ধ করে আমি আমার কর্মরত স্কুলের উদ্দেশে চলে যাই। এরপর কাজ শেষ করে রাত্রি প্রায় ৮.০০ টা নাগাদ আমি উপরোক্ত ঠিকানার আমাদের বাড়িতে ফিরে এসে দেখতে পাই আমাদের ঘর ভেতরে থেকে বন্ধ করা এবং আমাদের বাড়ির পেছন দিক থেকে কেউ বা কারা এসে আমাদের পেছনের ঘরের জানালা ভেঙ্গে আমাদের ঘরে প্রবেশ করে আমাদের ঘরে থাকা দুটি আলমারি থেকে নিম্নলিখিত জিনিসপত্র চুরি করে নিয়ে পালিয়েছে। এরপর আমি আমার ঘরের এইভাবে জিনিসপত্র এলোমেলো অবস্থায় দেখতে পেয়ে হতবাক হয়ে পেরি। নিচে আমার ঘরের চুরি যাওয়া জিনিসের নাম উল্লেখ করা হইল -

চুরি যাওয়া জিনিসের বিবরণঃ ১) ৭০ হাজার টাকা নগদ, ২) দুই জোড়া সোনার কানের দুল, ৩) গলার সোনার চেন একটি (১৬ গ্রাম), ৪) সোনার লকেট ১ টি, ৫) দুটি সোনার আংটি ৬) এক জোড়া সোনার পলা বাধানো, ৭) সোনার একটি আয়েস্তি ও আরোও সোনার কিছু জিনিস।

অতএব মহাশয় আপনার নিকট আমার বিনীত অনুরোধ দয়া করিয়া আমার বিষয়টি গুরুত্ব সহকারে অনুধাবন করিয়া উপরোক্ত বিষয়ে আইনি পদক্ষেপ গ্রহণ করিয়া বাধিত করিবেন।

ধন্যবাদান্তে

Rama Nandi Sarkar.

M- 9474384102

Received on 25/09/24 at 18:15 hrs

Via ASOP GPO, 819 2024

Forwarded to the BPO, for the
a case under the ASOP Sec of
Law.

Received on 25/09/24 at 20:45 hrs with
GDC No- 1508 and started Bhaktinagar P
Case No- 882/24 Dtd- 25/09/24 vs 305 BNS, 2023
and endorsed to ASI Pasanjit Barman for its
investigation.

Inspector In-Charge
Bhaktinagar Police Station
Siliguri Police Commissionerate

25/09/24.
OFFICER IN CHARGE
ASHIGHAR OUT POST
Under Bhaktinagar P S
Siliguri Police Commissionerate